
                                            
                                COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
                                                    Provincia di Agrigento

                      
Registro Generale

N.658   del  13/6/2011 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

  N°218del 13/6/2011

Oggetto: Approvazione preventivo relativo alla riparazione del furgone Fiat Doblò in dotazione 
all’ufficio idrico integrato – Impegno di spesa

Anno 2011

L’anno duemiladieci  il giorno tredici del mese di giugno  alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.

Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C n. 29 del 
29.10.2002
Vista la delibera di G.M. n.108 del 22/12/11 di approvazione P.E.G. provvisorio 
Vista la determina sindacale n.36 del 23/08/2010
Vista la proposta dei responsabile di servizio

DETERMINA

Di approvare il preventivo di spesa per un importo complessivo di €.750,80 iva inclusa, presentato 
dalla ditta  Autofficina Pace Giuseppe che ha fatto pervenire preventivo di spesa assunto al prot.n.
14153  del   09/06/2011,  per  l’importo  complessivo  di  €.750,80  Iva  inclusa,  relativo  alla 
manutenzione del furgone  Fiat  Doblò   Targa BP029SC;
Di impegnare la somma di €.750,80  iva inclusa al  cap.6746   intervento di bilancio n.1090403 
denominato “Manutenzione e riparazione automezzi” imp.n.___________
Di dare atto che la somma rientra nei limiti dei dodicesime dell’intervento di bilancio.

                     Il Dirigente UTC
                    (Arch.Salvatore Di Vincenzo )

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria cosi come previsto dal 4°  
comma art.151  D.Lgs 267/200 ai sensi del  3° comma  art.163, D.lgs 267/00. 
Data ________________

Il Responsabile del servizio finanziario
                                            Dott. Rosario Zarbo



Premesso che :
• l’Ufficio manutenzione dispone di un parco veicoli e attrezzature a motore obsoleti, che per 

la  loro  tenuta  in  perfetta  efficienza  necessitano  di  continui  interventi  di  manutenzione 
ordinaria e straordinaria;

• al  momento  il  Fiat  Doblò   Cargo  1.9  D furgone  vetrato  –  Targa  BP029SC  in  dotazione 
all’ufficio idrico integrato,  risulta inutilizzabile,  con grave disagio per lo svolgimento dei 
normali compiti istituzionali;

• con l’avvicinarsi della stagione estiva occorre inoltre sistemare le aree di fruizione turistiche 
al  fine  di  dare  un  decoro  urbano  alle  zone  suddette  e  garantire  l’erogazione  idrica  alla 
cittadinanza;

Considerato che l’Ente al momento non ha nessun tipo di convenzione in essere con officine 
meccaniche  e  ditte  specializzate  nel  settore,  per  la  sistemazione  dell’inconveniente,  e,  data 
l’urgenza, sono state contattate per la stesura di un preventivo le officine regolarmente iscritte 
all’albo fornitore del Comune che hanno fatto pervenire preventivo e precisamente:
1. Autofficina di Marino Gioacchino – che ha fatto pervenire preventivo di spesa assunto al 

prot.n.14151 del 09/06/2011, per l’importo complessivo di €.860,00 Iva inclusa, relativo alla 
manutenzione del Furgone  Fiat Doblò Targa BP029SC;

2. Autofficina F.lli Marino  – che ha fatto pervenire preventivo di spesa assunto al prot.n.14151 
del  09/06/2011,  per  l’importo  complessivo  di  €.  838,00  Iva  inclusa,  relativo  alla 
manutenzione del Furgone Fiat Doblò – Targa BP029SC;

3. Autofficina  Giuseppe Pace-  che ha fatto  pervenire  preventivo  di  spesa assunto al  prot.n.
14153  del  09/06/2011,  per  l’importo  complessivo  di  €.750,80  Iva  inclusa,  relativo  alla 
manutenzione del Furgone Fiat Doblò – Targa BP029SC;

Dato  atto,  che  l’offerta  della  ditta:  Autofficina  Pace  Giuseppe   risulta   più conveniente  per 
l’Amministrazione Comunale 

    Vista l’urgenza, per la riparazione dei suddetti mezzi, necessari all’ufficio manutenzione;
    Visto l’art.125 del D.lgs 163/2006 e s.m.i.

PROPONE 

Di approvare il preventivo di spesa presentato dalla ditta Autofficina Pace Giuseppe, relativo alla 
manutenzione del Furgone Fiat Doblò vetrato – Targa BP029SC , in dotazione all’ufficio idrico, 
per l’importo complessivo di €.750,80  Iva inclusa.

          Il Proponente  
  (Geom.Biagio Lo Presti) 



                                      
Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal  

_________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale 


	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto: Approvazione preventivo relativo alla riparazione del furgone Fiat Doblò in dotazione                  
	all’ufficio idrico integrato – Impegno di spesa
	Anno 2011
	IL DIRIGENTE  U.T.C.
	DETERMINA
	Considerato che l’Ente al momento non ha nessun tipo di convenzione in essere con officine meccaniche e ditte specializzate nel settore, per la sistemazione dell’inconveniente, e, data l’urgenza, sono state contattate per la stesura di un preventivo le officine regolarmente iscritte all’albo fornitore del Comune che hanno fatto pervenire preventivo e precisamente:
	PROPONE 



